
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

CNPJ 83.211.391/0001-10 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 

RUA ACRÍSIO SANTOS – CENTRO – SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ 

 

DECRETO MUNICIPAL N.º 226 DE 3 DE JANEIRO DE 2025 

 

Dispõe sobre a exoneração dos servidores 

contratados para prestação de serviços perante a 

Secretaria Municipal de Educação do Município de 

São Domingos do Araguaia – SEMED. 

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - Estado do Pará, no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52, VIII, da Lei Orgânica do 

Município de São Domingos do Araguaia. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º - Ficam exonerados os servidores contratados lotados na Secretaria 

Municipal de Educação – SEMED, relacionados nos Anexos I, II e III, incorporados 

ao presente Decreto, sendo parte integrante e indissociável deste ato normativo. 

Art. 2.º - Os efeitos deste Decreto retroagem ao dia 1º de janeiro de 2025. 

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4.º - Ficam revogadas as disposições em sentido contrário. 

 

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 

 

São Domingos do Araguaia, 3 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

ELIZANE SOARES DA SILVA 

Prefeita Municipal 

 

Publicada em 3 de janeiro de 2025. 



MÊS: 2024

Nº SERVIDOR FUNÇÃO ESCOLA VINCULO C.H.
FALTA 

DIA

FALTA 

HORA 

AULA

OBSERVAÇÃO

1 ABEL RODRIGUES DA SILVA CAVALCANTE PROFESSOR NIVEL II SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

2 ADENILSON DA SILVA CAVALCANTE PROFESSOR NIVEL II SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

3 ALCILENE MARIA CANDIDO DA SILVA SERVENTE MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

4 ALDEANA SURUÍ MARTINS SERVENTE PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

5 ALENELDO SANTOS LUCAS PROFESSOR NIVEL II HERNANDES MIRANDA TEMPORÁRIO 100,0 EXONERAÇÃO 31/12

6 ALUANA RODRIGUES SOUSA SERVENTE SISNANDE MONTEIRO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

7 ANA CELMA LIRA DA SILVA E SILVA PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

8 ANA PAULA FARIAS DE SOUSA SERVENTE BENTA ALVES TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

9 ANACLEIDE MOREIRA CABRAL PROFESSOR NIVEL II JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 202,3 EXONERAÇÃO 31/12

10 ANDREIA DOS ANJOS OLIVEIRA PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

11 ANTONIA RODRIGUES NUNES SERVENTE SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

12 ANTONIEL DOS SANTOS ROCHA PROFESSOR NIVEL II FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 135,0 EXONERAÇÃO 31/12

13 BENÍCIA GONÇALVES OLIVEIRA INSP. AUX. TURMA SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

14 CAMILA SOARES BARBOSA SERVENTE JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

15 CARLA MICAELY DOS SANTOS DIGITADORA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

16 CARONIZIA MUNIZ BEZERRA SERVENTE CRISTO REI TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

17 CLARA OLIVEIRA DE SOUZA SERVENTE MARIA CREUZA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

18 CLAUDETE MARTINHO DE SOUZA BOLSISTA CRECHE CRISTO REI TEMPORÁRIO 100,0 EXONERAÇÃO 31/12

19 CLEANE GUIMARÃES SILVA PROFESSOR NIVEL II SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

20 CLENILTON LIMA DA CRUZ MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

21 DANIELE LIMA SANTANA PROFESSOR NIVEL II SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 202,3 EXONERAÇÃO 31/12

22 DAYANE ARAUJO F. DE LIRA PROFESSOR BALÃO MAGICO TEMPORÁRIO 104,6 EXONERAÇÃO 31/12

23 DHEINEFE DOS SANTOS REIS SERVENTE JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

24 DORIANNE DOS SANTOS FEITOSA PROFESSOR NIVEL II BOA ESPERANÇA TEMPORÁRIO 100,0 EXONERAÇÃO 31/12

25 EDILEIA DE AQUINO ALMEIDA PROFESSOR NIVEL II MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

26 EDNALVA PEREIRA DE MORAES PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

FREQUÊNCIA/SEMED Dezembro ANO:



27 EDUARDO LIMA ARAÚJO MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

28 ELAINY MESSIAS DIONISIO SERVENTE AMÉLIA PORCEDINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

29 ELIANE ANDRADE SANTOS PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

30 ELIENE DIAS PACHECO PROFESSOR NIVEL II MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

31 ELISANGELA PEREIRA DE MELO PROFESSOR NIVEL II VICENTE FERRER HOLANDA TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

32 ELIZONETE DE OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR NIVEL II CASTOR BRAGA TEMPORÁRIO 104,6 EXONERAÇÃO 31/12

33 ERINEUDA COSTA DE FREITAS SERVENTE JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

34 EUNICE DE SOUSA SANTOS SERVENTE GETÚLIO VARGAS TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

35 EUZENIR SILVA FEITOSA PROFESSOR NIVEL II MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 104,6 EXONERAÇÃO 31/12

36 EVARISTO CARDOSO PROFESSOR NIVEL II FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 144,6 EXONERAÇÃO 31/12

37 FRANCISCA CAROLINE N. NASCIMENTO CHEFE DE SETOR/LABORATÓRIO AMÉLIA PORCEDINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

38 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO SILVA SERVENTE BRANCA DE NEVE TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

39 FRANCISCA DA SILVA SERVENTE JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

40 FRANCISCA DE SOUZA SILVA SERVENTE CRIANÇA FELIZ TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

41 GILDEANE ALENCAR OLIVEIRA AUX. DE TURMA NOVA VIDA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

42 GILDETE ALVES DA SILVA SALES PROFESSOR NIVEL II AMÉLIA PORCEDINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

43 GILMARA PEREIRA DA SILVA PROVESSOR NIVEL II PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

44 GILVAN VICENTE DOS SANTOS PROFESSOR NIVEL II SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

45 GIOVANA CAROLINE BRITO GOMES AUX ADMINISTRATIVO JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

46 GIOVANA DA SILVA CRUZ AUX ADMINISTRATIVO AMÉLIA PORCEDINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

47 GLACIENE AGUIMAR DE SOUZA INSP. AUX. TURMA INT. MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

48 IGO DOS SANTOS LIMA PROFESSOR NIVEL II FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

49 ILDILENE VIANA BEZERRA PROFESSOR MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

50 IRANILDE DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR NIVEL II MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 175,0 EXONERAÇÃO 31/12

51 IVONEIDE DA SILVA LIMA PROFESSOR NIVEL II MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

52 JACIARA DE SOUZA AQUINO PROFESSOR NIVEL II NOSSA SENHORA DA GUIA TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

53 JACKELINE PIRES DE OLIVEIRA PROFESSOR NIVEL II SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 100,0 EXONERAÇÃO 31/12

54 JAMILE CARNEIRO CARDOSO SERVENTE ANTONIO GONÇALVES TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

55 JASLLYENE FERREIRA SILVA AUX. ADMINISTRATIVO SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

56 JHESSICA PAIVA DOS SANTOS AUX. ADMINISTRATIVO CRIANÇA FELIZ TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12



57 JOSE GARCIA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR NIVEL II JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 135,0 EXONERAÇÃO 31/12

58 JOSÉ PINHO NETO VIGILANTE MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

59 KAIQUE SILVA SOUZA PROFESSOR NIVEL II PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 202,3 EXONERAÇÃO 31/12

60 KALLYNE SOUZA CORDEIRO AUX ADMINISTRATIVO BENTA ALVES TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

61 KATIANA SOUZA COSTA ALMEIDA SERVENTE PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

62 LAIS DE ALMEIDA MORAES SERVENTE FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

63 LAUDICELIA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

64 LAURENICE RODRIGUES VIEIRA LIMA PROFESSOR NIVEL II NOVA VIDA TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

65 LEIDAIANE COELHO DA SILVA RODRIGUES SERVENTE MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

66 LEIDIANE CONCEIÇÃO LIMA PROFESSOR NIVEL II JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

67 LEIDIANE FELIX DE MORAIS SERVENTE HERNANDES MIRANDA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

68 LEIDIANE LEITE DA SILVA PROFESSOR NIVEL II PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 202,3 EXONERAÇÃO 31/12

69 LEIDIMAR PEREIRA SAMPAIO SERVENTE SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

70 LÍLIAN MARQUES DA SILVA SERVENTE SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

71 LINDA INÊS MARTINS DA SILVA INSP. AUX. TURMA MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

72 LUANA THAIANNY DE SOUZA PROFESSOR NIVEL II NOVA VIDA TEMPORÁRIO 104,7 EXONERAÇÃO 31/12

73 LUCAS ARAUJO MESSIAS PROFESSOR NIVEL II SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 149,3 EXONERAÇÃO 31/12

74 LUZIA ALVES DA SILVA AUX. ADMINISTRATIVO JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

75 MARCELO NUNES DA SILVA MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

76 MARCIA VERONICA SILVEIRA SANTOS PROFESSORANIVEL II VICENTE FERRER HOLANDA TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

77 MARCIVALDO BATISTA LIMA PROFESSOR NIVEL II SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

78 MARCOS ADRIEL DUARTE DE SOUZA PROFESSOR FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 195,0 EXONERAÇÃO 31/12

79 MARCOS DIONE ALVES DA SILVA PROFESSOR NIVEL II JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

80 MARIA ANTONIA DA COSTA MOURA PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

81 MARIA CLARA OLIVEIRA SOUSA AUX ADMINISTRATIVO SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

82 MARIA CRISTINA F. DE SOUZA AUXILIAR CRISTO REI TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

83 MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO CRUZ SERVENTE MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

84 MARIA DE FATIMA BATISTA DA SILVA SERVENTE AMÉLIA PORCEDINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

85 MARIA DE JESUS DA SILVA E SILVA SERVENTE SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

86 MARIA DO DESTERRO BARBOSA DA SILVA SERVENTE SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12



87 MARIA KATIA DE JESUS DA SILVA PROFESSOR NIVEL II HERNANDES MIRANDA TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

88 MARIA LEILA TEIXEIRA SANTOS SERVENTE CME TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

89 MARIA RAIMUNDA SILVA SERVENTE JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

90 MARIA TELMA RIBEIRO DA SILVA PROFESSORANIVEL II PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

91 MARIA TEREZA GOMES DA SILVA SERVENTE ELZA DANTAS TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

92 MARIA VALDIRENE FERREIRA BATISTA PROFESSOR NIVEL II BALÃO MÁGICO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

93 MARIA VERONICA F.F DA CONCEIÇÃO AUX. ADMINISTRATIVO JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

95 MARILDA COSTA LIMA INSP. AUX. TURMA INT. MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

96 MARILENE DA SILVA OLIVEIRA SERVENTE GETÚLIO VARGAS TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

94 MELLISSA EVELIN FELIX PAIVA AUX. ADMINISTRATIVO MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

97 MIRELY RIBEIRO DOS SANTOS PROFESSOR NIVEL II PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

98 NAIANE PEREIRA DOS SANTOS INSP. AUX. TURMA INT. MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

99 NATALINO SANTOS DA SILVA MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

100 NELMA SERAFIM FARIA DA SILVA SERVENTE JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

101 ODAIR JOSE PEREIRA DA SILVA PROFESSOR NIVEL II JOSÉ LUIS CLAUDIO TEMPORÁRIO 202,3 EXONERAÇÃO 31/12

102 PATRÍCIA BEZERRA MARTINS PROFESSOR NIVEL III SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 165,0 EXONERAÇÃO 31/12

103 PATRICIA BORBA LIMA SERVENTE FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

104 POLIANA ILZA A. DOS S. SOUSA SERVENTE MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

105 PRISCILA DAMASCENO DOS SANTOS PROFESSOR NIVEL II JOSÉ LUIZ CLAÚDIO TEMPORÁRIO 165,0 EXONERAÇÃO 31/12

106 RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA PROFESSOR NIVEL II NOVA VIDA TEMPORÁRIO 172,3 EXONERAÇÃO 31/12

107 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA PROFESSOR NIVEL II CASTOR BRAGA TEMPORÁRIO 104,6 EXONERAÇÃO 31/12

108 REGIMARIA SILVA SAMPAIO TELES PROFESSOR NIVEL II HERNANDES MIRANDA TEMPORÁRIO 150,0 EXONERAÇÃO 31/12

109 REJANE MARIA LIRA DA SILVA SERVENTE MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

110 RENATO DOS SANTOS FERREIRA MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

111 RITA CLÉIA TRAJANO DA SILVA AUX. ADMINISTRATIVO JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

112 ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR NIVEL II BENTA ALVES TEMPORÁRIO 120,0 EXONERAÇÃO 31/12

113 RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS DIRETOR DEPARTAM. SEMAE TEMPORÁRIO 200,0 EXONERAÇÃO 31/12

114 RONALIA ALENCAR DA SILVA PROFESSOR NIVEL II CRISTO REI TEMPORÁRIO 104,6 EXONERAÇÃO 31/12

115 ROSINEIDE SOUSA LIMA AUX ADMINISTRATIVO GETÚLIO VARGAS TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

116 RUBES NEY GOMES ARAUJO MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12



117 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO PROFESSOR NIVEL II VICENTE FERRER HOLANDA TEMPORÁRIO 104,6 EXONERAÇÃO 31/12

118 SAMARA GALDINO GOMES SERVENTE SISNANDE MONTEIRO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

119 SHIRLY DA SILVA LUZ PROFESSOR NIVEL II JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 112,3 EXONERAÇÃO 31/12

120 SIDELINA PEREIRA SERVENTE SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

121 SILVANIA PINHEIRO SANTOS SERVENTE BALÃO MÁGICO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

122 SUELI DE ALMEIDA SANTOS VICENTE PROFESSOR NIVEL II VICENTE FERRER HOLANDA TEMPORÁRIO 127,3 EXONERAÇÃO 31/12

123 SUELINEIDE DA SILVA SILVA AGUIAR AUX. ADMINISTRATIVO SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

124 TADEU DOS SANTOS REIS PROFESSOR NIVEL II JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 97,3 EXONERAÇÃO 31/12

125 TAISE MARIA FALCAO DA SILVA SERVENTE JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

126 THÁLITA LOURENÇO SILVA GOMES PROFESSOR NIVEL II PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 202,3 EXONERAÇÃO 31/12

127 VANUSA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA SERVENTE VICENTE FERRER HOLANDA TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

128 WANDERSON DA SILVA DOS SANTOS AUX ADMINISTRATIVO SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

129 WENIA DA SILVA MORAES SERVENTE SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

130 WIGO JHULLE ASSUNÇÃO SILVA CHEFE DE SETOR/LABORATÓRIO BENTA ALVES TEMPORÁRIO 180,0 EXONERAÇÃO 31/12

132



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MÊS: 2024

Nº SERVIDOR FUNÇÃO ESCOLA VINCULO C.H.
FALTA 

DIA

FALTA 

HORA 

AULA

OBSERVAÇÃO

1 ALAN VINÍCIUS NUNES FARIAS BOLSISTA FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

2 ALANA GOMES DOS SANTOS BOLSISTA CASTOR BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

3 ALECXIA CARVALHO LIMA BOLSISTA PORCEDINA BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

4 ALESSANDRA MAGALHÃES DOS SANTOS BOLSISTA HERNANDES MIRANDA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

5 ALEXSANDRA ROSA CARVALHO BOLSISTA CRECHE BALÃO MÁGICO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

6 AMANDA DE SOUZA FEITOSA BOLSISTA BRANCA DE NEVE TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

7 ANA CAROLINE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS BOLSISTA PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

8 ANA KAROLINA RODRIGUES DE SOUZA BOLSISTA PORCEDINA BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

9 ANA MARCIA SÁ DA SILVA BOLSISTA CASTOR BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

10 ANNA CLARA DA SILVA LIMA BOLSISTA PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

11 BRUNA CONCEIÇÃO SEDRIM BOLSISTA RUI BARBOSA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

12 CAMILLA ANDREYNA ALMEIDA PAIVA BOLSISTA SISNANDE MONTEIRO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

13 CATIANE SANTOS LUNA BOLSISTA BENTA ALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

14 CLAUDETE MARTINHO DE SOUZA BOLSISTA CRECHE CRISTO REI TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

15 EDILANE ANDRADE SANTOS SOUZA BOLSISTA HERNANDES MIRANDA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

16 ELICÉIA SOUZA TELES DOS SANTOS BOLSISTA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

17 EMILY VITÓRIA PEREIRA LIMA BOLSISTA BRANCA DE NEVE TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

18 ERICA BEATRIZ ALVES VIEIRA BOLSISTA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

19 ERICA VIEIRA DOS SANTOS BOLSISTA BENTA ALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

20 ERISLENE LIMA RIBEIRO BOLSISTA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

21 GABRIEL FARIAS GUIMARÃES BOLSISTA MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

FREQUÊNCIA/SEMED/BOLSISTA Dezembro ANO:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

22 GISELI OLIVEIRA DA SILVA BOLSISTA BENTA ALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

23 HERIKA SOUZA GOMES BOLSISTA PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

24 HILLARY HANNA MACHADO DE SOUZA BOLSISTA CRECHE MARIA MADALENA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

25 IRINEIDE PEREIRA SANTIAGO BOLSISTA CRECHE BALÃO MÁGICO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

26 IRISMAR DIAS DE OLIVEIRA BOLSISTA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

27 JAYNNE ALVES SILVA BOLSISTA SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

28 JORDANIA DOS P. SANTOS BOLSISTA RUI BARBOSA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

29 JULIANA PEREIRA MENDES BOLSISTA CRIANÇA FELIZ TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

30 LAURIANE DA SILVA SOUZA BOLSISTA PORCEDINA BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

31 LETÍCIA VICTÓRIA ALVES BORBA BOLSISTA PORCEDINA BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

32 LUANA PRISCILA DA S. BARROS BOLSISTA CRECHE SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

33 LUANA SIMÃO DA SILVA BOLSISTA BRANCA DE NEVE TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

34 LUARA BARBOSA DOS SANTOS BOLSISTA VICENTE FÉRRER HOLANDA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

35 LUDMILA DA SILVA AGUIAR BOLSISTA MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

36 LUZINETE GOMES DA SILVA BOLSISTA BOA ESPERANÇA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

37 Mª APARECIDA CARVALHO OLIVEIRA BOLSISTA PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

38 MARIA FLAVIA LIMA RODRIGUES BOLSISTA CRECHE SILVANA AGUIAR TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

39 MARIA LETÍCIA SOARES COSTA BOLSISTA ANTONIO GONÇALVES TEMPORÁRIO 100,0  Exoneração dia 31/12

40 NATALIE CRISTINE SANTOS LOPES BOLSISTA CRECHE BALÃO MÁGICO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

41 NATHALIA ARAÚJO MARINHO BOLSISTA BENTA ALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

42 PAULA SHARISA REIS NASCIMENTO BOLSISTA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

43 QUEZIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA BOLSISTA CRIANÇA FELIZ TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

44 RADIJA SANTOS FERREIRA BOLSISTA FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

45 RAIANE DA SILVA CONCEIÇÃO BOLSISTA FRANCISCA FLORENTINA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

46 RAILAN DE SOUZA MORAIS BOLSISTA BOA ESPERANÇA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

47 SARAH MICHELLE TRINDADE DA SILVA BOLSISTA CRIANÇA FELIZ TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

48 SARISA OLIVEIRA RIBEIRO BOLSISTA BENTA ALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

49 SHAYRA DEDILY SILVA DA SILVA BOLSISTA PORCEDINA BRAGA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

50 SOCORRO RONY M. DA CONCEIÇÃO BOLSISTA SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

51 THALICIA OLIVEIRA FRANCISCO BOLSISTA BRANCA DE NEVE TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

52 VALDINEIA PEREIRA DA SILVA BOLSISTA CRIANÇA FELIZ TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

53 VANESSA SANTOS SOUSA BOLSISTA MANOEL GONÇALVES TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

54 VITORIA CAROLINA A. DOS SANTOS BOLSISTA PEQUENO CRISTO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

55 VITORIA DA SILVA SOUZA BOLSISTA BALÃO MAGICO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

56 VITORIA LIMA DA SILVA BOLSISTA RUI BARBOSA TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12

57 VITORIA SANTOS OLIVEIRA BOLSISTA JOSÉ LUIZ CLAUDIO TEMPORÁRIO 100,0 Exoneração dia 31/12



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ: 06.103.021/0001-19

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MÊS: 2024

Nº SERVIDOR FUNÇÃO ESCOLA VINCULO C.H.
FALTA 

DIA

FALTA 

HORA 

AULA

OBSERVAÇÃO

1 ANTONIA CONCEIÇÃO DE SOUZA SILVA MO TRANSPORTE BOA ESPERANÇA TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

2 ADRIANA SANTIAGO DA CRUZ MO TRANSPORTE JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

3 DAIANE SANTOS ALMEIDA MO TRANSPORTE ANTONIO GONÇALVES TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

4 DANIELA RODRIGUES PACHECO MO TRANSPORTE JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

5 EDILENE RIBEIRO DA SILVA MO TRANSPORTE NOVA VIDA TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

6 FRANCIELE MARTINS DE LIMA MO TRANSPORTE SÃO BENEDITO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

7 JESSICA ELAINE PEREIRA DA SILVA MO TRANSPORTE PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

8 KAUAN DA SILVA PAZ MO TRANSPORTE NOVA VIDA TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

9 KATIANE BARBOSA DE ARAÚJO MO TRANSPORTE SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

10 MARTHA RODRIGUES LUZ MO TRANSPORTE SISNANDE MONTEIRO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

11 NARA SHAYANNE VENTURA FARIAS MO TRANSPORTE JOSÉ FREIRE FALCÃO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

12 SARAH MACENA DA SILVA MO TRANSPORTE SÃO FRANCISCO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

13 SIMONE CORREIA DOS SANTOS MO TRANSPORTE PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 180,0 Exoneração 31/12

14 IVANICY DE SOUSA E SILVA MO TRANSPORTE PADRE CÍCERO TEMPORÁRIO 180 Exoneração 31/12

FREQUÊNCIA/SEMED/MONITOR Dezembro ANO:


		2025-01-03T19:02:35-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




